10 (sepuluh) jam 1 (satu) hari dan maksimum 100 (seratus) jam dalam 10 (sepuluh) 

hari kerja untuk satu periode kerja; 

k. 11 (sebelas) jam 1 (satu) hari dan maksimum 110 (seratus sepuluh) jam dalam 10 

(sepuluh) hari kerja untuk satu periode kerja; 

l. 9 (sembilan) jam 1 (satu) hari dan maksimum 126 (seratus dua puluh enam) jam dalam 

14 (empat belas) hari kerja untuk satu periode kerja; 

m. 10 (sepuluh) jam 1 (satu) hari dan maksimum 140 (seratus empat puluh) jam dalam 14 

(empat belas) hari kerja untuk satu periode kerja; 

n. 11 (sebelas) jam 1 (satu) hari dan maksimum 154 (seratus lima puluh empat) jam 

dalam 14 (empat belas) hari kerja untuk satu periode kerja; 

(2) Waktu kerja sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a sampai dengan huruf n, tidak 

termasuk waktu istirahat sekurang-kurangnya selama 1 (satu) jam. 

(3) Waktu kerja sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c sampai dengan huruf n, sudah